
ZAVLAŽOVACÍ SADA 20 M
Zavlažovací sada s 20 m standardní zahradní hadicí 1/2", zavlažovací pistolí, mosazným adaptérem G3/4 s redukcí G1/2,

univerzálním konektorem hadice a univerzálním konektorem s Aqua Stop.

Číslo produktu 2.645-115.0

Technické údaje

EAN kód 4039784371286

Průměr 1/2"

Délka hadice m 20

Velikost závitu G3/4

Barva žluté barvy.

Hmotnost kg 2,2

Hmotnost včetně obalu kg 2,3

Rozměry (D × Š × V) mm 360 × 360 × 100

Vybavení

Vzor postřiku: kuželový proud 
Vzor postřiku: bodový paprsek 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Při připojování těchto produktů k síti pitné vody je třeba dodržovat požadavky normy EN 1717. V případě potřeby se obraťte na odborníka.

Standardní hadice 1/2", 20 m

■ Ideální základní sada

Zacvakávací systém

■ Kompatibilní se všemi známými značkami.

Postřikovací pistole s nastavitelným
paprskem

■ Obrys postřiku lze měnit "od tvrdého po měkký"

Z
av

la
žo

v
ac

í 
sa

d
a 

2
0

 m
, 2

.6
4

5
-1

1
5

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-2

7



KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ BP 1 Barrel

■ BP 2.000-18 Battery
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